
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Odtworzenie ułożenia płyt drogowych na ul. Ogrodowej i Kwiatowej w Młynarach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Młynary

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552486082

1.4.8.) Numer faksu: 552486400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1308e385-df5f-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00453098

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00187544

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zadanie dofinansowane w ramach Projektu nr PR/1/081/2018 jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00453098/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.7.) Nazwa zamówienia:

„Odtworzenie ułożenia płyt drogowych na ul. Ogrodowej i Kwiatowej w Młynarach”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest odtworzenie ułożenia płyt drogowych na ul. Ogrodowej i Kwiatowej w Młynarach o długości
0,682 km. Zlokalizowanych na działkach nr 192/1, 191/27, 191/28, 129/29 (obręb nr 4) oraz nr 51 i 14/23 (obręb nr 5) w
Młynarach. Zadanie obejmować będzie następujący zakres:
1) odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktów wysokościowych,
2) usunięcie drzew i zakrzaczeń,
3) rozbiórkę elementów dróg, 
4) roboty ziemne, 
5) wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych, 
6) wykonanie nasypów, 
7) regulacja urządzeń, wykonanie warstw odsączających, 
8) wykonanie nawierzchni z płyt drogowych,
9) sporządzenie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
Szczegółowy zakres i sposób wykonania robót określono w Specyfikacji Technicznej i przedmiarze, wykonanym przez firmę
Obsługa Inwestycji Budowlanych mgr inż. Jacek Hejman 82 – 300 Elbląg, ul. Przybyszewskiego 15, stanowiącym załącznik
Nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Szczegółowe rozwiązania projektowe określające zakresy koniecznych do wykonania robót stanowią ryzyko Wykonawcy i
nie będą podstawą do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.
Zadanie dofinansowane w ramach Projektu nr PR/1/081/2018 jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Drogbruk Katarzyna Cichowska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5792041200

4.3.3.) Ulica: Obrońców Westerplatte 9/43

4.3.4.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

4.3.5.) Kod pocztowy: 82-100

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 639600 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00335874/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00453098/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany umowy, w tym zmiana wysokości ceny, spowodowana jest okolicznościami, których Zamawiający,
działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć. W trakcie realizacji inwestycji stwierdzono konieczność wykonania
dodatkowych robót. W przedmiarze robót wykazano odcinek o powierzchni 100 m2 z płyt drogowych żelbetowych pełnych,
zlokalizowanych na działce nr 51 obręb 05 Młynary, do rozebrania i ponownego ułożenia. Jednak w momencie rozbiórki
wskazanego odcinka nawierzchni okazało się, że płyty nie nadają się do ponownego ułożenia i konieczne jest wykonanie
odcinka o powierzchni 76,5 m2 z nowych płyt drogowych żelbetowych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W umowie § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Za wykonanie całości Przedmiotu umowy Wykonawcy będzie należne
wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 662 204,29 zł brutto (słownie: sześćset sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście cztery złote
29/100), w tym podatek VAT 23 %: 123 826,82 zł”.

5.4.6.) Wartość zmiany: 22604,29

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 662204,29 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00453098/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Odtworzenie ułożenia płyt drogowych na ul. Ogrodowej i Kwiatowej w Młynarach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Młynary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552486082
	1.4.8.) Numer faksu: 552486400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1308e385-df5f-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00453098
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00187544
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Drogbruk Katarzyna Cichowska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5792041200
	4.3.3.) Ulica: Obrońców Westerplatte 9/43
	4.3.4.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	4.3.5.) Kod pocztowy: 82-100
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 639600 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00335874/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 22604,29
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 662204,29 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



